Протокол № 1
Общего собрания трудового коллектива МБДОУ № 4

 от 17 января 2025 года.
Председатель: Вандышева Т.А.
Секретарь: Лаптева Т.Н.
Присутствовали: 32 человека

Повестка дня: 1.Выборы председателя первичной профсоюзной организации.
                           2.Выборы профсоюзного комитета.
       3.Выборы  контрольно-ревизионной комиссии первичной                                        профсоюзной организации.

1.Слушали: О выборах председателя первичной организации Профсоюза, в связи с увольнением председателя Вандышевой Т.А.
Выдвинуты кандидатуры: музыкальный руководитель – Денисова Наталья Павловна; ст. воспитатель – Смоян Аксана Погосовна. После персонального обсуждения кандидатур проведено голосование.
Результаты голосования по каждой кандидатуре:
Смоян Аксана Погосовна – 4 «за», 0 «против», 28 «воздержались»
[bookmark: _GoBack]Денисова Наталья Павловна – 28 «за», 0 «против», 0 «воздержались»
Постановили: Избрать председателем первичной профсоюзной организации – Денисову Наталью Павловну.

2.Слушали: О выборах профсоюзного комитета.
Голосованием определен количественный состав профкома – 3 человека.
Выдвинуты кандидатуры:
Денисова Наталья Павловна
Говорова Ольга Петровна
Смоян Аксана Погосовна
После персонального обсуждения кандидатур проведено голосование.
Результаты голосования:
Денисова Наталья Павловна – 32 «за», 0 «против», 0 «воздержались»;
Говорова Ольга Петровна – 32 «за», 0 «против», 0 «воздержались»;
Смоян Аксана Погосовна – 32 «за», 0 «против», 0 «воздержались»;
Постановили: Избрать членами профкома первичной профсоюзной организации:
Денисова Наталья Павловна
Говорова Ольга Петровна
Смоян Аксана Погосовна

 3.Слушали: О выборах контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации. Голосованием определен количественный состав контрольно-ревизионной комиссии первичной организации Профсоюза 3 человека.
Выдвинуты кандидатуры:
Пелипейко Елена Александровна
Реунова Наталия Александровна
Одинокова Анжелика Борисовна
После персонального обсуждения кандидатур проведено голосование.
Результаты голосования:
Пелипейко Елена Александровна- 32 «за», 0 «против», 0 «воздержались»;
Реунова Наталия Александровна- 32 «за», 0 «против», 0 «воздержались»;
Одинокова Анжелика Борисовна-32 «за», 0 «против», 0 «воздержались»;
Постановили: в состав контрольно-ревизионной комиссии избрать:
Пелипейко Елена Александровну
Реунову Наталию Александровну
Одинокову Анжелику Борисовну

Председатель:                                                                Денисова Н.П.

Секретарь:                                                                      Лаптева Т.Н.